

4175.48	Электрогазоварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4175.49	Электрогазоварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4175.50	Электрогазоварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4175.81	Электрогазоварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 26.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 13.06.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 30.05.2024 (дата)

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 30.05.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5408 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 26.04.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Березовский завод емкостей"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АУП					
8. Маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Менеджер по снабжению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Дел №2					
02-014. Электротехосварщик	Обеспечить соблюдение работниками рациональных режимов труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
02-015. Электротехосварщик	Обеспечить соблюдение работниками рациональных режимов труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
02-016. Электротехосварщик	Обеспечить соблюдение работниками рациональных режимов труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
02-017. Электротехосварщик	Обеспечить соблюдение работниками рациональных режимов труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
02-018. Электротехосварщик	Обеспечить соблюдение работниками рациональных режимов труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
4175.48. Электротехосварщик	Обеспечить соблюдение работниками рациональных режимов труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
4175.49. Электротехосварщик	Обеспечить соблюдение работниками рациональных режимов труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
4175.50. Электротехосварщик	Обеспечить соблюдение работниками рациональных режимов труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
4175.81. Электротехосварщик	Обеспечить соблюдение работниками рациональных режимов труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 26.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Аненко Владимир Сергеевич
(Ф.И.О.)

(дата)

13.06.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Брюханова Наталья Игоревна
(Ф.И.О.)

(дата)

20.05.24

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Исламова Юлия Игоревна
(Ф.И.О.)

(дата)

20.05.24

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5408
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Усачева Ирина Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)

26.04.2024